
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу: 

«О распределении показателей государственного задания № 075-00160-19-01 

на 2019 год между структурными подразделениями СГТУ имени Гагарина Ю.А.» 

  

«28» июня 2019 г. 

 

 В целях эффективного выполнения государственного задания  

№ 075-00160-19-01 и рационального использования средств субсидии на финансовое 

обеспечение выполнения государственного задания, на основании информации 

проректора по научной работе Д.Ю.Петрова, Ученый Совет 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить предлагаемые изменения и дополнения к распределению 

показателей объема государственных услуг (работ) государственного задания  

№ 075-00160-19-01 на 2019 год между структурными подразделениями: СГТУ имени 

Гагарина Ю.А. (Центр), Энгельсский технологический институт (филиал) СГТУ имени 

Гагарина Ю.А., Профессионально-педагогический колледж, Саратовский колледж 

машиностроения и энергетики, Филиал СГТУ имени Гагарина Ю.А. в г. Петровске. 

 

 

 

Председатель Ученого совета       О.А. Афонин 

 

Ученый секретарь Ученого совета      О.А. Салтыкова 

 


